UIRMfhv+OvvtsTN5ZxQGBtYezkcA0ynA==

Sello Digital del CFDI

Observaciones:

01 - No aplicaExportación:

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y ProfesionalesRégimen Fiscal:

CONTADOCondiciones de Pago:PUE - Pago en una sola exhibiciónMétodo de Pago:

41,601.08Total: $CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS UNO PESOS CON 08/100 M.N

5,738.08IVA(16%): $Importe con Letra:

35,863.00SubTotal: $